
Pojistná
smlouva

7100237046

Auto & pohoda
Pojištění vozidel

Pojistná smlouva č. 5502586372

Údaje o osobách
Pojistitel (my)
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012
UNIQA linka: + , e-mail: , www.uniqa.cz

Pojistník (Vy)

Název: Město Přeštice IČO: 00257125
Sídlo: Masarykovo nám. 107, 33401 Přeštice
E-mail: Telefon:

Celková doba pojištění: 2365 měsíců Celkový počet škod: 5
Osoba oprávněná
jednat
za pojistníka:

Tomáš Chmelík Funkce:

Držitel / provozovatel vozidla

Název: Město Přeštice IČO: 00257125
Sídlo: Masarykovo nám. 107, 33401 Přeštice

Vlastník vozidla

Název: Město Přeštice IČO: 00257125
Sídlo: Masarykovo nám. 107, 33401 Přeštice

Oprávněná osoba pro škody na pojištěném vozidle

Název: Město Přeštice IČO: 00257125
Sídlo: Masarykovo nám. 107, 33401 Přeštice

21
82

93
5

U
C

Z_
PO

JS
M

L3
1_

21
_1

strana 1/5Pojistná smlouva č. 5502586372 Datum vystavení: 17.08.2023



Údaje o vozidle
Vozidlo

RZ: 4P56988 VIN: TMBLC45L2B6009071 Číslo TP: UL366736

Značka: ŠKODA Model: YETI Druh
vozidla:

Osobní
automobil do
3500 kg

Zdvihový objem: 1968 ccm Výkon: 81 kW Kategorie
vozidla: M01

Celková
hmotnost: 2070 kg Palivo: Nafta Rok výroby: 2010

Počet sedadel: 5 Druh užití: Běžné použití Nové
vozidlo: NE

Celková pojistná
částka vozidla 250 000 Kč

z toho
dodatečná
výbava:

0 Kč Typ pojistné
částky:

Obvyklá cena
s DPH

Hlavní pojištění

Druh hlavního pojištění Limit pojistného plnění 1)

nebo pojistná částka 2) Spoluúčast* Roční pojistné po
slevách

Havarijní pojištění

■ Pojištění poškození zvířetem

250 000 Kč2) 5 %,
min. 5 000 Kč

■ Pojištění vandalismu

■ Pojištění odcizení

■ Pojištění živlu

■ Pojištění totální škody

■ Pojištění havárie

ROČNÍ POJISTNÉ ZA HLAVNÍ POJIŠTĚNÍ PO SLEVÁCH 5 864 Kč

*Spoluúčast se v případě opravy poškozeného vozidla ve smluvním servisu UNIQA snižuje až o 2 000 Kč.

Se sjednáním tohoto druhu pojištění je spojena povinnost dodání fotodokumentace. Navštivte
autorizované pracoviště Cebia, pokyny najdete v dokumentu Povinná fotodokumentace.
UPOZORNĚNÍ: Do doby vydání potvrzení o provedení fotodokumentace Osvědčení VINFOTO bude
v případě škody uplatněna spoluúčast ve výši 90 % z pojistného plnění. V případě nedodání
fotodokumentace do požadovaného termínu bude pojištění ukončeno.

Doplňková pojištění

Druh doplňkového pojištění Limit pojistného plnění Spoluúčast* Roční pojistné
po slevách

Pojištění skel bez limitu 1 000 Kč

Pojištění zavazadel – – nesjednáno

Pojištění náhradního vozidla – – nesjednáno

21
82

93
5

strana 2/5Pojistná smlouva č. 5502586372 Datum vystavení: 17.08.2023



Druh doplňkového pojištění Limit pojistného plnění Spoluúčast* Roční pojistné
po slevách

Pojištění všech osob ve vozidle
a poúrazová asistence 1 250 000 Kč –

Pojištění poruchy vozidla do 3,5 tuny – nesjednáno

ROČNÍ POJISTNÉ ZA DOPLŃKOVÁ POJIŠTĚNÍ PO SLEVÁCH 1 570 Kč

*Spoluúčast se v případě opravy poškozeného vozidla ve smluvním servisu UNIQA snižuje až o 2 000 Kč.

Se sjednáním tohoto druhu pojištění je spojena povinnost dodání fotodokumentace. Navštivte
autorizované pracoviště Cebia, pokyny najdete v dokumentu Povinná fotodokumentace.
UPOZORNĚNÍ: Do doby vydání potvrzení o provedení fotodokumentace Osvědčení VINFOTO bude
v případě škody uplatněna spoluúčast ve výši 90 % z pojistného plnění. V případě nedodání
fotodokumentace do požadovaného termínu bude pojištění ukončeno.

 

Pojištění asistenčních služeb
Asistenční služba Roční pojistné po slevách

UNIQA asistence 0 Kč

ROČNÍ POJISTNÉ ZA ASISTENČNÍ SLUŽBY PO SLEVÁCH 0 Kč

Počátek pojištění a pojistná doba
Datum a čas počátku pojištění: 17. 08. 2023 13:10 hod.

Pojistná doba: Pojištění se sjednává na dobu neurčitou

Pojistné podmínky
Pojištění se řídí Pojistnými podmínkami UCZ/PVO/21 a Sazebníkem poplatků UNIQA.

Pojistné a platební údaje
Rekapitulace pojistného

Roční pojistné po slevách CELKEM 7 434 Kč

SPLÁTKA POJISTNÉHO - ročně 7 434 Kč

Přehled uplatněných slev: Obchodní sleva 5 % (0,95), Budgetová sleva 5 % (0,95), Sleva za roční způsob
placení 5 % (0,95), Cross-sellová sleva 5 % (0,95)

Pojistné se sjednává jako běžné.

Splatnost pojistného a způsob platby

Datum splatnosti první splátky pojistného: 31.08.2023 Způsob platby: Převodem z účtu

Splatnost dalších splátek vždy k datu: 17.8. Frekvence platby: ročně

21
82

93
5

strana 3/5Pojistná smlouva č. 5502586372 Datum vystavení: 17.08.2023



Údaje pro úhradu pojistného QR platba Online platba

Částka k úhradě (první splátka pojistného): 7 434 Kč

https://platba.uniqa.cz
Číslo účtu příjemce / kód banky: 1071001005 / 5500

Variabilní symbol (číslo pojistné smlouvy): 5502586372

Důležité podmínky pojištění
■ Počet škod vzniklých v minulosti byl ověřen on-line v databázi škod České kanceláře pojistitelů.
■ Sjednána kategorie servisu v ČR nebo SR: Pokud bude vůz po pojistné události opravován v zahraničí, pojistné

plnění bude vyplaceno maximálně do výše ceny srovnatelné opravy provedené v ČR nebo SR.

Smluvní ujednání k fotodokumentaci
Podmínky pojištění
1. Tímto smluvním ujednáním se řídí pojištění, u nichž vyžadujeme vstupní fotodokumentaci vozidla,

tj. Pojištění havárie, Pojištění poškození zvířetem, Pojištění vandalismu, Pojištění odcizení, Pojištění živlu,
Pojištění totální škody a Pojištění skel.

2. Tímto se zavazujete, že v případě sjednání některého z pojištění uvedených v odst. 1 pořídíte
fotodokumentaci vozidla v námi požadované kvalitě a způsobem popsaným v dokumentu Povinná
fotodokumentace a to nejpozději do 30 dní od data počátku pojištění uvedeného v pojistné smlouvě (dále
též „termín pro pořízení fotodokumentace“).

3. Správné pořízení fotodokumentace bude potvrzeno vystavením dokumentu Osvědčení VINFOTO.

Důsledky nedodání fotodokumentace včas či v požadované kvalitě
4. Pro případ, že nedojde do termínu pro pořízení fotodokumentace k vystavení Osvědčení VINFOTO,

společně si ujednáváme, že pojištění uvedená v odst. 1 sjednaná touto pojistnou smlouvou zanikají
uplynutím dne, který následuje po dni stanoveném jako termín pro pořízení fotodokumentace vozidla. Toto
ujednání si sjednáváme jako rozvazovací podmínku ve smyslu § 548 odst. 2 věta druhá zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku. Pokud bylo uhrazeno pojistné a dojde k zániku pojištění dle tohoto ujednání, vrátíme
Vám zbývající část zaplaceného pojistného.

5. Pokud smlouva obsahuje pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, zaniknou dle předchozího odstavce jen
pojištění s povinnou fotodokumentací uvedená v odst. 1. Pokud smlouva pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla neobsahuje, zaniknou spolu s pojištěním s povinnou fotodokumentací i ostatní sjednaná doplňková
pojištění. Pojištění GAP či Pojištění úrazu pojistníka není touto úpravou nijak dotčeno a zůstává v platnosti,
pokud je sjednáno.

6. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Do doby vystavení Osvědčení VINFOTO se spoluúčast u pojištění uvedených
v odst. 1 zvyšuje na 90 % z výše pojistného plnění.

Prohlášení pojistníka / pojištěného
Podpisem pojistné smlouvy:
■ potvrzuji převzetí a seznámení se s tímto návrhem a dále uvedenými dokumenty, které tvoří nedílnou součást

pojistné smlouvy, a souhlasím s nimi:
• Pojistné podmínky pro pojištění vozidel – UCZ/PVO/21
• Sazebník poplatků;

■ potvrzuji převzetí a seznámení se s dalšími dokumenty souvisejícími se sjednanými pojištěními a souhlasím s
nimi:
• Záznam z jednání
• Informační dokument o pojistném produktu
• Povinná fotodokumentace;

■ prohlašuji, že mi byly poskytnuty přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně, v českém jazyce a v
dostatečném časovém předstihu před uzavřením pojistné smlouvy informace o vztahu vyplývajícím z pojistné
smlouvy (pojistný vztah) a potvrzuji seznámení se s obsahem všech výše uvedených dokumentů;

21
82

93
5

strana 4/5Pojistná smlouva č. 5502586372 Datum vystavení: 17.08.2023



■ prohlašuji, že pojistná smlouva, na jejímž základě došlo ke sjednání předmětných pojištění, odpovídá mému
pojistnému zájmu, mým požadavkům, cílům a potřebám;

■ prohlašuji, že všechny mé dotazy na pojistitele nebo jím pověřeného zástupce, byly náležitě zodpovězeny, a že
rozumím rozsahu a podmínkám pojištění;

■ potvrzuji, že mi byly před uzavřením pojistné smlouvy poskytnuty informace o způsobu zpracování osobních
údajů, který je blíže popsaný na www.uniqa.cz/osobni-udaje;

■ beru na vědomí, že mnou uvedené údaje při sjednávání nebo změně pojistné smlouvy jsou považovány za
odpovědi na písemné dotazy pojistitele na skutečnosti, které mají význam pro pojistitelovo rozhodnutí, jak
ohodnotí pojistné riziko a zda, případně za jakých podmínek, je pojistí. Prohlašuji, že z mé strany nebylo
zatajeno nic podstatného a že všechny tyto dotazy jsou zodpovězeny pravdivě a úplně. Prohlašuji, že v
průběhu doby trvání pojištění neprodleně oznámím všechny případné změny údajů uvedených v pojistné
smlouvě a beru na vědomí, že v případě porušení této povinnosti může pojistitel uplatnit sankce stanovené
zákonem nebo pojistnou smlouvou;

■ prohlašuji, že nejsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a tedy že
pojistná smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv; beru na vědomí, že pokud se výše
uvedená prohlášení nezakládají na pravdě, odpovídám pojistiteli za újmu, která mu v důsledku tohoto
nepravdivého prohlášení vznikne.

Zproštění mlčenlivosti
■ Zprošťuji povinnosti mlčenlivosti pojistitele a další osoby v rozsahu a za podmínek uvedených v čl. A11

Pojistných podmínek pro pojištění vozidel – UCZ/PVO/21.

Pojišťovací zprostředkovatel
Jméno a příjmení:

Telefon:

E-mail:

Získatelské číslo: 73073654

Název společnosti: MIŠÁK EU s.r.o.

 

Podpisy
Datum 17. 08. 2023
Místo uzavření pojistné smlouvy: Sušice

Podpis osoby oprávněné jednat za pojistitele Podpis pojistníka / pojištěného

21
82

93
5

strana 5/5Pojistná smlouva č. 5502586372 Datum vystavení: 17.08.2023


